PORTARIA Nº 35, DE 08  DE SETEMBRO DE 2022.                                                     PAULO HENRIQUE PINTO SERRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,    RESOLVE:        Art. 1º - Nomear o SR. VITOR HUGO DE BARROS ROSSINI SILVA, portador do RG. nº 16.909.115-6 e do CPF. nº 297.444.278-17, para o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro, em de 15 de setembro de 2022.        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 15 de setembro de 2022.    Santo André, 08 de setembro de 2022.

                 PAULO HENRIQUE PINTO SERRA                        Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC                     Prefeito do Município de Santo André